

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 27. 1. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH 142 122,52

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	142 122,52	29 845,73
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 171 968,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01
Stavba: Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Místo:	Datum: 27. 1. 2022
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		142 122,52	171 968,25
02	TO Obrnice	142 122,52	171 968,25
Č2	Žst.Počerady - oprava přejezdu P1931 km 221,817	142 122,52	171 968,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Objekt:

02 - TO Obrnice

Soupis:

Č2 - Žst.Počerady - oprava přejezdu P1931 km 221,817

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

142 122,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 122,52	21,00%	29 845,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

171 968,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Objekt:

02 - TO Obrnice

Soupis:

Č2 - Žst.Počerady - oprava přejezdu P1931 km 221,817

Místo:

Datum: 27. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

142 122,52

N00 - Nepojmenované práce

142 122,52

N01 - Nepojmenovaný díl

142 122,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodavatelská údržba CH+T 2022 / 2023

Objekt:

02 - TO Obrnice

Soupis:

Č2 - Žst.Počerady - oprava přejezdu P1931 km 221,817

Místo:

Datum: 27. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142 122,52

D	N00		Nepojmenované práce				142 122,52
D	N01		Nepojmenovaný díl				142 122,52
1	K	5905030120	Ojedinelá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce zapuštěné	m3	18,045	984,81	17 770,90

Poznámka k položce:

výměna štěrkového lože do hloubky 10 cm pod pražec
výzisk štěrkového lože bude uložen na mezideponii a po provedení
opravných prací na všech přejezdech bude převezen do žst.Chomutov
podbití pražců včetně úpravy štěrkového lože bude provedeno v rámci
akce ST Most
demontáž a montáž přejezdové konstrukce provede SVD Most

VV			"přejezd 1.SK" (9*3,4*0,25)-(15*0,109)		6,015		
VV			"přejezd 2.SK" (9*3,4*0,25)-(15*0,109)		6,015		
VV			"přejezd mezi v.č.40 - 44" (9*3,4*0,25)-(15*0,109)		6,015		
VV			Součet		18,045		
21	K	5905080120	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné	m2	12,000	731,67	8 780,04

Poznámka k položce:

pročištění pouze ojedinelé v místech výměny pražců od TS 61A k v.č.40
do hloubky 5 cm pod pražec
výzisk materiálu bude rozprostřen na přilehlý terén
případné potřebné doplnění štěrku bude provedeno v rámci akce ST
Most

VV			"pročištění ojedinelé" 12		12,000		
VV			Součet		12,000		
2	K	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinelé ručně v koleji	m3	18,045	223,32	4 029,81

Poznámka k položce:

doplnění kameniva po výměně štěrkového lože v oblasti přejezdu
případné doplnění pro ASP bude provedeno v rámci akce ST Most

VV			"přejezd 1.SK" (9*3,4*0,25)-(15*0,109)		6,015		
VV			"přejezd 2.SK" (9*3,4*0,25)-(15*0,109)		6,015		
VV			"přejezd mezi v.č.40 - 44" (9*3,4*0,25)-(15*0,109)		6,015		
VV			Součet		18,045		
20	K	5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	31,000	877,68	27 208,08

Poznámka k položce:

od TS 61A k výhybce č.40
(označené pražce)
podbití pražců bude provedeno v rámci akce ST Most
pražce k výměně na místo stavby dodá a po výměně z místa stavby
odveze TO Obrnice

VV			"měněné pražce" 31		31,000		
VV			Součet		31,000		
11	K	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	46,600	182,62	8 510,09

Poznámka k položce:

přejezd v přípojném poli mezi v.č.40 - 44
kolejnice v pravém pasu mimo přejezd, bude vložena v celé délce (55
m)
kolejnice bude na místo stavby přivezena v rámci akce ST Most

VV			"kolejnice mimo přejezd" 55-8,4		46,600		
----	--	--	---------------------------------	--	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		46,600		
12	K	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	8,400	190,09	1 596,76
	P		<i>Poznámka k položce: přejezd v přípojném poli mezi v.č.40 - 44 kolejnice v pravém pasu v oblasti přejezdu, bude vložena v celé délce (55 m)</i>				
	VV		"kolejnice přejezd" 8,4		8,400		
	VV		Součet		8,400		
13	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T	kus	10,000	69,49	694,90
	P		<i>Poznámka k položce: přejezd v přípojném poli mezi v.č.40 - 44 rozřez před vyjmutím rozřez vyjmuté kolejnice na max.délku 6 m šrotové kolejnice z místa stavby odveze TO Obrnice</i>				
	VV		"rozřez kolejnice před vyjmutím" 2		2,000		
	VV		"rozřez vyjmuté kolejnice" 8		8,000		
	VV		Součet		10,000		
15	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49	styk	2,000	98,78	197,56
	P		<i>Poznámka k položce: přejezd v přípojném poli mezi v.č.40 - 44 demontáž spojek před svařováním</i>				
	VV		"spojky demontáž" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
14	K	5908005530	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49	styk	2,000	152,19	304,38
	P		<i>Poznámka k položce: přejezd v přípojném poli mezi v.č.40 - 44 montáž spojek před úpravou GPK spojky budou ke kolejnici připevněny bez vrtání otvorů (na těmeny) případně potřebné spojky zapůjčí TO Obrnice</i>				
	VV		"spojky montáž" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	90,000	70,64	6 357,60
	P		<i>Poznámka k položce: výměna v oblasti přejezdu, celkem 15 pražců/přejezd vyměněné součásti upevnění včetně pryžových podložek z místa stavby odveze TO Obrnice</i>				
	VV		"přejezd 1.SK" 15*2		30,000		
	VV		"přejezd 2.SK" 15*2		30,000		
	VV		"přejezd mezi v.č.40 - 44" 15*2		30,000		
	VV		Součet		90,000		
22	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule	úl.pl.	20,000	266,47	5 329,40
	P		<i>Poznámka k položce: ojediněle při napojení měněných pražců na stávající stav</i>				
	VV		"převrtání stávajících pražců" 20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
16	K	5910040320	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	85,600	20,67	1 769,35
	P		<i>Poznámka k položce: úprava UT BK od ZV 40 po ZV 44 v pravém pasu celková délka úseku 94 m</i>				
	VV		"BK mimo přejezd" 94-8,4		85,600		
	VV		Součet		85,600		
17	K	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	8,400	22,40	188,16
	P		<i>Poznámka k položce: úprava UT BK od ZV 40 po ZV 44 v pravém pasu úsek přejezdu</i>				
	VV		"BK přejezd" 8,4		8,400		
	VV		Součet		8,400		
18	K	5910040420	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	85,600	27,57	2 359,99
	P		<i>Poznámka k položce: úprava UT BK od ZV 40 po ZV 44 v pravém pasu celková délka úseku 94 m</i>				
	VV		"BK mimo přejezd" 94-8,4		85,600		
	VV		Součet		85,600		
19	K	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	8,400	27,57	231,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: úprava UT BK od ZV 40 po ZV 44 v pravém pasu úsek přejezdu</i>				
	VV		"BK přejezd" 8,4		8,400		
	VV		Součet		8,400		
4	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	34,287	281,30	9 644,93
	P		<i>Poznámka k položce: převoz výzisku na deponii v žst.Chomutov</i>				
	VV		"přejezd 1.SK" ((9*3,4*0,25)-(15*0,109))*1,9		11,429		
	VV		"přejezd 2.SK" ((9*3,4*0,25)-(15*0,109))*1,9		11,429		
	VV		"přejezd mezi v.č.40 - 44" ((9*3,4*0,25)-(15*0,109))*1,9		11,429		
	VV		Součet		34,287		
5	K	9902109100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km	t	68,574	7,52	515,68
	P		<i>Poznámka k položce: Počerady - Chomutov = 32 km příplatek za 2 km</i>				
	VV		"přejezd 1.SK" 11,429*2		22,858		
	VV		"přejezd 2.SK" 11,429*2		22,858		
	VV		"přejezd mezi v.č.40 - 44" 11,429*2		22,858		
	VV		Součet		68,574		
6	K	9902300200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	30,677	173,05	5 308,65
	P		<i>Poznámka k položce: dovoz kameniva Měrunice - Počerady</i>				
	VV		"kamenivo do přejezdů" 18,045*1,7		30,677		
	VV		Součet		30,677		
7	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	30,677	254,40	7 804,23
	VV		"kamenivo do přejezdů" 18,045*1,7		30,677		
	VV		Součet		30,677		
8	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	34,287	103,97	3 564,82
	P		<i>Poznámka k položce: naložení výzisku štěrkového lože na mezideponii v žst.Počerady pro odvoz do žst.Chomutov</i>				
	VV		"přejezd 1.SK" ((9*3,4*0,25)-(15*0,109))*1,9		11,429		
	VV		"přejezd 2.SK" ((9*3,4*0,25)-(15*0,109))*1,9		11,429		
	VV		"přejezd mezi v.č.40 - 44" ((9*3,4*0,25)-(15*0,109))*1,9		11,429		
	VV		Součet		34,287		
9	M	5958125010	Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	180,000	153,70	27 666,00
	VV		"přejezd 1.SK" 15*4		60,000		
	VV		"přejezd 2.SK" 15*4		60,000		
	VV		"přejezd mezi v.č.40 - 44" 15*4		60,000		
	VV		Součet		180,000		
10	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	90,000	25,44	2 289,60
	VV		"přejezd 1.SK" 15*2		30,000		
	VV		"přejezd 2.SK" 15*2		30,000		
	VV		"přejezd mezi v.č.40 - 44" 15*2		30,000		
	VV		Součet		90,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2720041

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 150ef223-22b3-46c1-ad4a-d4b08cacb5a4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.05.2022 11:48:01



670604b8-3f37-4c37-9723-a08a88d0e6b9